
fiít
REEL KLA,DNO s,r.o.

Smlouva č. SP EZS 02a222l1284l1285l('l3
o poskytování bezpečnostní služby k zajištění ochrany majetku a osob

Smluvní strany

REEL KLADNO s. r. o., K Hájovně 184,273 01 Lhota
Statutární zástupce : Jan Chudoba, jednatel
Zapsána v oR Praha, oddíl C, vlnžka 68978/01 lČo :25773721
Bankovní spoiení : í

(dále jen,,poskytovatel")

Ďlč: CZ25773721

v celkové péói zákazníRa, včetně opíav a nákladů
s ttm §pojených,

5. Zákazník odpovídá za udržování funkčního stavu
důležitých zařízení napojených na přenosové

, zaíízení, označení mísi uložení kličů, označeni
východů atp,, tak, jak byíy v době zpracování
dokumentace, stejně iak za oznámení osob a adíes
pro případ vyrozumění. Veškeré změny je zákazník
povinen neprodleně oznámii poskytovateli,

6, Zákazník se zavazuje předem oznámit poskytovateli
veškeré změny, které by mohly ovlivnit plnění této
smlouvy, zejména ;

a) každou - i dočasnou - změnu uživatele nebo
obsluhy zařízení případně změnu telefonního
čí§la

b) zabudování dalšího i případné rozšířent
zabezpečovac|ho zaťIzaní v objektu,

c) Zrušení smlouvy na provádéní technického
servisu, a periodických íevizí aařízení.

lll,
odpovědno§t za škodu

í. Poskytovatel odpovídá zákazníkovi za škody
vzniklé v případě zaviněné nečinnosti
poskytovatele, vedoucí ke vzniku škody na majetku
zákaznI(a.

2. Poskytovatel neodpovídá za případný vznik škody
na majetku ve střeženém objektu, způsobeným
zákazníRem ói jiným subjektem, Úsilí poskytovatele
piitom směřuje ke snížení možných následných
škod,

3. Za neplnění iéto smlouvy nelze považovat nečinnost
pracovníků poskytovatele v případech, kdy z jakékoli
přičIny signál zabezpečovacího zařIzaní zákaznlka
nebyl přenesen do SA§ pro poruchu JTS nebo
operátora GSM.

lV,
Ceny služeb

ceny jednotlivých služeb a celková cena jsou stanoveny
v každé příloze s požadavkem služeb ke konkrétnímu
objektu. Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré ceny

Mobil : ,

2.

Labyrint-střediskovolnéhočasu,vzděIáváníaslužeb,Arbesova 1187,27201 Kladno
S_tatutární zástupce : Blanka Bend|ová
lCO : 00873195
(dále jen ,,zákazník")

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele
střežit objekty zákazníka pro§třednictvím napojeni
zabezpečovacího zařízení zákazníka na Středisko
asi§tenčních služeb poskytovatele (dále jen ,,SAS"),
Poskytovatel zajišťuje ochranu objektů zákazníka na
základě přijatého signálu ze zabezpeěovacího
zařízení zákazníka do §ystému SAS dle Požadavku
služeb objektů napojených na §A§ - viz číslované
přílohy,
Poskytovatel služeb může zajišťovat výjezdy cestou
třetích subjektů..
V obchodně závazkových vztazíah, které nejsou
iouto smlouvou upraveny, se smIuvní strany řídí
příslušnými ustanoven ími občanského zákoníku,

ll,
Podmínky poskytování služby

Na SAS poskytovatele může být napojeno pouze
zabezpečovací zařízeni, jehož instalace a provoz
odpovídá příslušným technickým požadavkům a u
ní2 je zákazníkem zajištěno provádění technického
servisu a revizí odbornou firmou.
Po připojení zabezpečovacího zařízení na SAS
pracovník (technik) poskytovatele provede zkoušku
přenosu dat, jejíž výsledek je zaznamenán na PCO
sAS.
Po§kytovatel je odpovědný pouze za bezchybný
technický stav a fungování jím dodaného,
namoniovaného a odzkoušeného přenosového
zaiízení, nemá Však odpovédnost za kvalitu a
funkčnost přenosových tras, kleré nejsou Jejím
majetkem, V případě, že poruchy byly způsobony
neodbornou manipulací zákazníka nebo jiného
subjektu, došlo ke zničení nebo Rrádaži
přenosového zaiízení nebo nebyly ze strany
zákazníka dodrženy potřebné podmínky pro činnost
zaíízení, jdou veškeré nák|ady stímto vzniklé ktíži
zákazníka.
Technický stav a funkčnost zařízení instalovaného
v objektu třetím subjektem a užívané zákazníkemje

3.

4,

2.



uváděny bez DPH. Jednotlivé přílohy jsou ěíslovány a
tato smlouva tvořijejich nedllnou §oučást.

V.
Trváni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji
plsemně Vypovědět bez uvedení dťrvodu. Výpovédní
lhúta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem
následujícího mě§lce po doručenl výpovědi druhó
smluvni§traně.

2. Plstno§t této §mlouvy je možné ukonóit i dohodou
smluvních stran.

3. Účinnost smlouvy zapoéne po podpisu smlouvy
obéma stranami a uvedení zařízena do trvalého
provozu na monitoíovací centíálu poskytovatele.

Vl.
Plat€bní podmínky

1. Zákazník se zavazuje po podpisu této smlouvy
uhradit jednorázovou platbu dle hodnoty uvedené
V předané faktuře - daňového dokladu a souhlasí
s t[m, že do uhrazení příslušné částky nebude
zařizení pro přenos signálu uvedeno do provozu.

2, Měsíční poplatky budou zákazníkem hrazeny zpětné
za předchozi mě§íc. Splatnost faktury činí 10 dni od
data vystavoní. Úrok z prodlení činl 0,05 o/o zdlužné
částky za každý den prodlení a zákazník souhlasf
s tlm, že mu úrok z prodlení bude poskytovatelem
automaticky pllpočten k fakturaci v následujlcím
mě8íoi,

3. V případé prodl€ní delšího 30 dnů poskytovatel
zařlzenl vyřadí zproýozu do doby, než bude cslá
dlužná částka vóetné úroku zprodlení uhíazena.

Vll,
Odstoupeni od smlouvy

1. Zákazník múže od§toupit od smlouvy ihned,
v případech, když poskytovatel porušuje podmínky
vyplývající z této smlouvy a to :

a) přes plsemné upozornění zákazníka
prokazatelně neplní předmět této smlouvy

b) óinnosti, ke kten/mje smluvně vázána.

V K|adné dna 02,02,2022

2. Po§kytovatel může odstoupit od smlouvy ihned,
pokud zákazník poruší plnění této smlouvy tím, že :
a) po dobu 60 dnů neuhradí dlužnou částku za

poskytované služby
b) poruší bod ll. odst. 5, nebo 6 této smlouvy

3. Odsioupeni od smlouvy nabývá rjčinností dnem
dorUčení.

vlll.
§oučinnost zákaznika po ukončenl §m|ouvy

ZáRaznik je povinen:
7, Při připojení na SAS pomocí JTS, zaiístit součinnost

své servisní organizace s pracovníky poskytovatele
aby tito ke dni ukončení smlouvy mohli provésl
vymazáni té části programu ústředny
zabezpečovacího zařlzenl, která byla potřebná pro
přenos dat na SAS.

2. umožnit zaměsinancům demontáž zařízeni
nejpozději do 10 pracovnich dnú po ukončení
platnosti smlouvy.

3. Při piipo|eni na SAS pomocí GSM, je-li majetkem
zákaznlka, odevzdat SlM kartu pokud je tato
majetkem poskytovatele a dop|atit zbývající poplatky
za služby operátora GSM (případně zaplatit převodní
poplatek za SlM kaňu rovnající se její ceně v době
pořfzení).

lx.
závéreéná ustanoveni

1. Tato smlouva byla sepsána Ve dvou Vyhotoveních,
obé vyhotovení maji platnost originálu. Jedno
Vyhotovení obdží zákazník a jedno Vyhotovení
poskytovatel.

2. Tuto smlouvu lze ménit nebo doplňovat pouze
formou písemných a vzestupně óíslovaných dodatků

. podepsaných odpovědnými zástupci oboU smluvních
§tran. Dodatky se stáVají nedílnou součásti této
smlouvy.

3, Nedllnou součástí této smlouvy jsou číslované
přílohy § požadavkem služeb a stanovením jejich
cen ke každému konkrétnímu objektu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oprávněných zástupců smluvních stran.


